CD16CM0SB Details PDF
Copyright © 2020 Distributeur fiable de composants électroniques
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, bâtiment commercial Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
C&K CD16CM0SB C&K Fournisseur Distributeur C&K
C&K
L'image peut être une représentation. Voir les
spécifications pour les détails du produit.
NUMÉRO D'ARTICLE CD16CM0SB
FABRICANT C&K
LA DESCRIPTION SW ROTARY DIP HEX COMP 0.4VA 20V
ÉTAT SANS PLOMB / ÉTAT ROHS Sans plomb / Conforme RoHS
QUANTITÉ DISPONIBLE 20127 pcs
FICHE TECHNIQUE
LAVABLE Yes
TENSION 20VAC/DC
STYLE DE RACCORDEMENT Gull Wing
SÉRIES CD
PAS 0.100" (2.54mm), Full
EMBALLAGE Tube
AUTRES NOMS *CD16CM0SB
CKN6159
TEMPÉRATURE DE FONCTIONNEMENT -25°C ~ 85°C
NOMBRE DE POSITIONS 16
TYPE DE MONTAGE Surface Mount
NIVEAU DE SENSIBILITÉ À L'HUMIDITÉ (MSL) 1 (Unlimited)
DURÉE DE VIE MÉCANIQUE 20,000 Steps
LONGUEUR 0.315" (8.00mm)
STATUT SANS PLOMB / STATUT ROHS Lead free / RoHS Compliant
HAUTEUR ABOVE BOARD 0.168" (4.27mm)
CARACTÉRISTIQUES Process Sealed
VIE ÉLECTRIQUE 20,000 Steps
DESCRIPTION DÉTAILLÉE Dip Switch Hexadecimal Complement 16 Position Surface Mount Rotary for Tool Actuator 0.4VA
20VAC/DC
NOTE ACTUELLE 0.4VA
MATÉRIAU DU CONTACT Copper Alloy
FINITION DES CONTACTS Gold
CIRCUIT Hexadecimal Complement
MATÉRIAU DU CORPS Polyphenylene Sulfide (PPS)
TYPE D'ACTIONNEUR Rotary for Tool
ACTUATOR LEVEL Flush, Recessed
CD16CM0SB
Numéro d'article: CD16CM0SB
Fabricant / marque: C&K
Description du produit SW ROTARY DIP HEX COMP 0.4VA 20V
Feuilles de données:
Statut RoHs Sans plomb / Conforme RoHS
Etat du stock 20127 pcs stock
Bateau de Hong Kong
Manière d'expédition DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CD16CM0SB.pdf
DEMANDE DE DEVIS
Spécifications de CD16CM0SB
CD16CM0SB.pdf
Tags associés
Produits connexes
CD1607-B140LF
Fabricants:  Bourns, Inc.
La description:  DIODE SCHOTTKY 40V 1A 2MINISMA
En stock:  3608 pcs
RFQ
CD16FD102JO3
Fabricants:  Cornell Dubilier Electronics
La description:  CAP MICA 1000PF 5% 500V RADIAL
En stock:  35960 pcs
RFQ
CD1607-B120LLF
Fabricants:  Bourns, Inc.
La description:  DIODE SCHOTTKY 20V 1A 2MINISMA
En stock:  737749 pcs
RFQ
CD16CM0AB
Fabricants:  C&K
La description:  SW ROTARY DIP HEX COMP 0.4VA 20V
En stock:  24441 pcs
RFQ
CD1607-B120LF
Fabricants:  Bourns, Inc.
La description:  DIODE SCHOTTKY 20V 1A 2MINISMA
En stock:  6572 pcs
RFQ
CD1607-B140LLF
Fabricants:  Bourns, Inc.
La description:  DIODE SCHOTTKY 40V 1A 1607
En stock:  3755 pcs
RFQ
CD16FD102JO3F
Fabricants:  Cornell Dubilier Electronics
La description:  CAP MICA 1000PF 5% 500V RADIAL
En stock:  39458 pcs
RFQ
CD16FD101JO3F
Fabricants:  Cornell Dubilier Electronics
La description:  CAP MICA 100PF 5% 500V RADIAL
En stock:  85326 pcs
RFQ
CD16CM0SK
Fabricants:  C&K
La description:  SW ROTARY DIP HEX COMP 0.4VA 20V
En stock:  4940 pcs
RFQ
CD16FD101JO3
Fabricants:  Cornell Dubilier Electronics
La description:  CAP MICA 100PF 5% 500V RADIAL
En stock:  113428 pcs
RFQ
CD16CM0SBR
Fabricants:  C&K
La description:  SW ROTARY DIP HEX COMP 0.4VA 20V
En stock:  22391 pcs
RFQ
CD16CM0CB
Fabricants:  C&K
La description:  SW ROTARY DIP HEX COMP 0.4VA 20V
En stock:  28941 pcs
RFQ